
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO

Governo do Estado de Minas Gerais

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
27/02/2019 08:53:32

Pregão Presencial Nº 000004/2019 - 18/02/2019 - Processo Nº 000009/2019

Vencedor IMPLEMENTOS BH - MAQUINAS AGRICOLAS EIRELI - EPP

CNPJ 10.449.391/0001-80

Endereço RUA MACHADO NUNES, 284 - SALGADO FILHO - BELO HORIZONTE - MG - CEP:

Contato 3133326492      implementosbh@hotmail.com

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeÍtem Lote Marca

00013588

GRADE ARADORA CONTROLE REMOTO 14 DISCOS
POR 26X5MM. ESCAPAMENTO ENTRE DISCOS DE
235MM. POTÊNCIA REQU
grade aradora controle remoto 14 discos por
26x5mm. escapamento entre discos de 235mm.
potência requerido 74 a 80cv. EQUIVALER

20.650,001,00 20.650,00UND00002 00002

EQUIVALER

00013589

PLANTADEIRA E ADUBADEIRA 4 LINHAS PLANTIO
CONVENCIONAL. COM RODA COMPACTADORA DE
FERRO.
plantadeira e adubadeira 4 linhas plantio
convencional. com roda compacatadora de ferro.
WERNER

18.815,001,00 18.815,00UND00003 00003

WERNER

Total do Fornecedor:  39.465,00

1



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO

Governo do Estado de Minas Gerais

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
27/02/2019 08:53:32

Pregão Presencial Nº 000004/2019 - 18/02/2019 - Processo Nº 000009/2019

Vencedor COMERCIAL LICITA MAQUINAS EIRELI - EPP

CNPJ 15.513.036/0001-46

Endereço RUA DOUTOR ARCANJO GAZOLI, 120 - GOIANIA - BELO HORIZONTE - MG - CEP:

Contato 3134326655      comerciallicita.adm@gmail.com

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeÍtem Lote Marca

00013590

CARRETA AGRÍCOL, CAPACIDADE MÍNIMA 6
TONELADAS, 2 EIXOS SEM MOLA COM PNEU
carreta agrícola, capacidade mínima 6 toneladas, 2
eixos sem mola com pneu V-MAQ

11.000,001,00 11.000,00UND00004 00004

V-MAQ

00013591
ENSILADEIRA DE FORRAGEM COMANDO MANUAL
ensiladeira de forragem comando manual PINHEIRO
MAQUINAS

17.650,001,00 17.650,00UND00005 00005
PINHEIRO
MAQUINAS

Total do Fornecedor:  28.650,00

2



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO

Governo do Estado de Minas Gerais

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
27/02/2019 08:53:32

Pregão Presencial Nº 000004/2019 - 18/02/2019 - Processo Nº 000009/2019

Vencedor TRIAMA BD PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA

CNPJ 11.078.678/0001-03

Endereço RUA DO ROSÁRIO, 1599 - SÃO JOSÉ - BOM DESPACHO - MG - CEP:

Contato 3735219500      centraldenegocios@triama.com.br

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeÍtem Lote Marca

00013587

TRATOR AGRICOLA 4 RODAS, 75CV TRAÇÃO 8X2,
TRANSMISSOR COM 12 MARCHAS, PNEUS
DIANTEIROS, 12-4, R1, TR
trator agricola 4 rodas, 75cv tração 8x2, transmissão
com 12 marchas, pneus dianteiros, 12-4, r1, traseiros
18-4 r1 - levante hidráulico de 03 pontos completo LS
TRACTOR

108.000,001,00
108.000,0

0
UND00001 00001

LS TRACTOR

Total do Fornecedor:  108.000,00

Total Geral:  176.115,00

3


	Page 1
	Page 2
	Page 3

